
Bezirk Alb Pokal 2018/19

Herren Bezirkspokal B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Zierke, Hans-Jürgen, Eichenweg 11, 72181 Starzach-Wachendorf, Mobil: 0176/27186913, Tel.: 07478/930235,
reisezierkes@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 12:15 1 TSV Sondelfingen II TB Metzingen III 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.04.2019
14.04.2019

10:00
10:00

1
2

TB Metzingen III
TSV Sondelfingen II

TV Belsen
TSV Lustnau

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mi.
Mo.

26.02.2019
04.03.2019
06.03.2019
25.03.2019

20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:00 t/v

2
4
1
3

TSV Riederich II
TSV Lustnau
TTC Stein II
TSV Sondelfingen II

TB Metzingen III
SSV Bernloch
TV Belsen
TSV Riederich

1:4
4:2
2:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Do.
Mo.
Mi.

28.01.2019
01.02.2019
01.02.2019
01.02.2019
05.02.2019
07.02.2019
11.02.2019
13.02.2019

19:30 t/v
19:30 v
20:15 v
20:30 t/v
19:30 v
20:00 t/v
19:30 v
20:15 v

1
5
6
4
8
7
2
3

TSV Sondelfingen III
TSV Riederich II
SV Rommelsbach II
TSV Burladingen IV
TSV Riederich
TSV Altenburg
TSV Sondelfingen II
TSV Dettingen II

TSV Lustnau
VfL Dettenhausen II
TB Metzingen III
TV Belsen
TSV Gomaringen III
TTC Stein II
SVE Hohbuch Reutlingen
SSV Bernloch

3:4
4:3
1:4
0:4
4:3
1:4
4:0
1:4

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mo.
Mi.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.

04.12.2018
05.12.2018
10.12.2018
12.12.2018
14.12.2018
17.12.2018
17.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
20.12.2018
07.01.2019
09.01.2019
11.01.2019
11.01.2019
11.01.2019
16.01.2019

20:30 v
20:00 v
20:00 v
19:55 v
20:45 t/v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 t/v
20:30 v
20:30 t/v (2)
20:15 u
20:30 v
20:30 v
20:00 v

5
2
1
8
9
4
11
10
14
16
6
13
3
7
12
15

TSV Gomaringen IV
TTC Stein III
SV Bühl
TV Rottenburg IV
TSV Kusterdingen
TSV Altenburg
VfL Dettenhausen II
TSV Riederich
TTC Bad Imnau II
TSV Kiebingen
TV Derendingen IV
SV Tübingen IV
SSV Bernloch
TSV Dettingen II
TSV Burladingen IV
TV Belsen

TSV Gomaringen III
TSV Riederich II
TSV Sondelfingen III
TB Metzingen III
SV Rommelsbach II
TTV Reicheneck II
TSV Eningen II
TTG Sonnenbühl II
TTC Stein II
SVE Hohbuch Reutlingen
TSV Lustnau
TSV Sondelfingen II
TV Derendingen III
SV Seebronn
VfL Dettenhausen III
TSG Upfingen

0:4
1:4
0:4
0:4
1:4
4:3
4:1
4:2
0:4
2:4
3:4
1:4

4:0 NA
4:0
4:3
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mi.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.

25.10.2018
26.10.2018
31.10.2018
05.11.2018
05.11.2018
05.11.2018
06.11.2018
07.11.2018
07.11.2018

20:30 v (2)
20:45 v
20:00 v (2)
19:30 t/v
19:30 v
20:00 v
20:30 v
19:30 t/v
20:00 t/v

20
26
32
6
7
19
18
16
25

TTG Sonnenbühl IV
TSV Kusterdingen
TSG Upfingen II
TSV Sondelfingen II
SVE Hohbuch Reutlingen II
SV Bühl
TSV Altingen
TV Belsen III
TSV Dettingen III

TSV Kiebingen
SV Rommelsbach III
TV Derendingen III
SSV Reutlingen III
TSV Lustnau
FC Mittelstadt IV
SV Seebronn
TSV Altenburg
TSV Eningen II

0:4
4:3
0:4
4:0
1:4
4:1
3:4
1:4
0:4
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Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.

08.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
13.11.2018
14.11.2018
14.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
16.11.2018
16.11.2018
16.11.2018
16.11.2018
19.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
21.11.2018
21.11.2018

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
19:30 v
19:30 v
20:30 t/v
20:40 v
20:30 t/v
20:00 t/v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v
20:15 v (1)
20:30 v
20:30 v
19:30 t/v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)

14
8
15
27
12
1
21
10
4
13
2
3
17
22
23
11
29
30
5
31
28
9
24

TTC Bad Imnau II
TTC Stein II
SV Rommelsbach IV
FC Mittelstadt III
TSV Burladingen II
SVE Hohbuch Reutlingen
TSG Bodelshausen II
TSV Trochtelfingen
TV Derendingen V
TTG Sonnenbühl III
TSV Oberhausen II
VfL Dettenhausen III
TSV Altenburg II
VfL Dettenhausen II
TTC Ofterdingen III
SSV Bernloch
SV Tübingen IV
TSV Burladingen IV
TV Derendingen VI
TSV Riederich III
TSV Riederich II
TTC Stein III
TSG Upfingen

TSV Sondelfingen IV
TV Unterhausen
TV Rottenburg IV
TSV Sondelfingen III
SV Rommelsbach II
TSV Burladingen III
TV Belsen
TSV Gomaringen III
TSV Riederich
TSV Dettingen II
TSV Gomaringen IV
TTC Ofterdingen II
TB Metzingen III
TSV Oberhausen
TV Derendingen IV
TTC Hechingen
TSG Bodelshausen
SSV Rübgarten
TTG Sonnenbühl II
TTV Reicheneck II
TSV Sickenhausen III
TSV Gomaringen V
TuS Metzingen III

4:1
4:2
1:4
3:4
3:4
4:1
0:4
1:4
1:4
0:4
0:4
4:2
1:4
4:1
0:4
4:1

4:0 NA
4:1

0:4 U
0:4
4:0
4:3
4:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Sa.
Fr.
Mi.

14.09.2018
20.09.2018
29.09.2018
05.10.2018
10.10.2018

20:15 v (1)
20:30 t/v
18:00 h/v (2)
20:00 v
20:00 t/v

2
3
4
1
5

SV Tübingen III
TTC Bad Imnau III
TSG Upfingen II
TSV Dettingen III
TTC Rangendingen

VfL Dettenhausen II
SSV Rübgarten
TV Belsen II
TTC Rangendingen II
TSV Gomaringen III

2:4
1:4

4:0 NA
4:0 NA

1:4
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Altenburg
TSV Altenburg II
TSV Altingen
TTC Bad Imnau II
TV Belsen
TV Belsen III
SSV Bernloch
TSG Bodelshausen
TSG Bodelshausen II
TSV Burladingen II
TSV Burladingen III
TSV Burladingen IV
TTC Ofterdingen II
TTC Ofterdingen III
TV Derendingen III
TV Derendingen IV
TV Derendingen V
TV Derendingen VI
VfL Dettenhausen III
TSV Dettingen II
TSV Eningen II
TSV Gomaringen IV
TSV Gomaringen V
TTC Hechingen
SVE Hohbuch Reutlingen
SVE Hohbuch Reutlingen II
TSV Kiebingen
TSV Kusterdingen
TSV Lustnau
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SV Bühl
TuS Metzingen III
TB Metzingen III
FC Mittelstadt III
FC Mittelstadt IV
TSV Oberhausen
TSV Oberhausen II
TTV Reicheneck II
SSV Reutlingen III
TSV Riederich
TSV Riederich II
TSV Riederich III
SV Rommelsbach II
SV Rommelsbach III
SV Rommelsbach IV
TV Rottenburg IV
SV Seebronn
TSV Sickenhausen III
TSV Sondelfingen II
TSV Sondelfingen III
TSV Sondelfingen IV
TTG Sonnenbühl II
TTG Sonnenbühl III
TTG Sonnenbühl IV
TTC Stein II
TTC Stein III
TSV Trochtelfingen
SV Tübingen IV
TV Unterhausen
TSG Upfingen
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