Bezirk Alb Pokal 2018/19

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Zierke, Hans-Jürgen, Eichenweg 11, 72181 Starzach-Wachendorf, Mobil: 0176/27186913, Tel.: 07478/930235, reisezierkes@web.de

Finale						
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 14.04.2019	12:15	1	TSV Sondelfingen II	TB Metzingen III	3:4	
Halbfinale						
Datum, Uhrzeit			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 14.04.2019	10:00	1	TB Metzingen III	TV Belsen	4:0	
So. 14.04.2019	10:00	2	TSV Sondelfingen II	TSV Lustnau	4:1	
Viertelfinale						
Datum, Uhrzeit	`		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 26.02.2019	20:00 v	2	TSV Riederich II	TB Metzingen III	1:4	
Mo. 04.03.2019	20:15 v	4	TSV Lustnau	SSV Bernloch	4:2	
Mi. 06.03.2019	20:15 v	1	TTC Stein II	TV Belsen	2:4	
Mo. 25.03.2019	20:00 t/v	3	TSV Sondelfingen II	TSV Riederich	4:3	
Achtelfinale						
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Mo. 28.01.2019	19:30 t/v	1	TSV Sondelfingen III	TSV Lustnau	3:4	
Fr. 01.02.2019	19:30 v	5	TSV Riederich II	VfL Dettenhausen II	4:3	
Fr. 01.02.2019	20:15 v	6	SV Rommelsbach II	TB Metzingen III	1:4	
Fr. 01.02.2019	20:30 t/v	4	TSV Burladingen IV	TV Belsen	0:4	
Di. 05.02.2019	19:30 v	8	TSV Riederich	TSV Gomaringen III	4:3	
Do. 07.02.2019	20:00 t/v	7	TSV Altenburg	TTC Stein II	1:4	
Mo. 11.02.2019	19:30 v	2	TSV Sondelfingen II	SVE Hohbuch Reutlingen	4:0	
Mi. 13.02.2019	20:15 v	3	TSV Dettingen II	SSV Bernloch	1:4	
		-				
3. Runde						
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 04.12.2018	20:30 v	5	TSV Gomaringen IV	TSV Gomaringen III	0:4	
Mi. 05.12.2018	20:00 v	2	TTC Stein III	TSV Riederich II	1:4	
Mo. 10.12.2018	20:00 v	1	SV Bühl	TSV Sondelfingen III	0:4	
Mi. 12.12.2018	19:55 v	8	TV Rottenburg IV	TB Metzingen III	0:4	
Fr. 14.12.2018	20:45 t/v	9	TSV Kusterdingen	SV Rommelsbach II	1:4	
Mo. 17.12.2018	20:00 v	4	TSV Altenburg	TTV Reicheneck II	4:3	
Mo. 17.12.2018	20:00 v	11	VfL Dettenhausen II	TSV Eningen II	4:1	
Di. 18.12.2018	19:30 v	10	TSV Riederich	TTG Sonnenbühl II	4:2	
Di. 18.12.2018	20:00 v	14	TTC Bad Imnau II	TTC Stein II	0:4	
Do. 20.12.2018	20:00 t/v	16	TSV Kiebingen	SVE Hohbuch Reutlingen	2:4	
Mo. 07.01.2019	20:30 v	6	TV Derendingen IV	TSV Lustnau	3:4	
Mi. 09.01.2019	20:30 t/v (2)	13	SV Tübingen IV	TSV Sondelfingen II	1:4	
Fr. 11.01.2019	20:15 u	3	SSV Bernloch	TV Derendingen III	4:0 NA	
Fr. 11.01.2019	20:30 v	7	TSV Dettingen II	SV Seebronn	4:0	
Fr. 11.01.2019	20:30 v	12	TSV Burladingen IV	VfL Dettenhausen III	4:3	
Mi. 16.01.2019	20:00 v	15	TV Belsen	TSG Upfingen	4:2	
2. Runde	(L - L - P	0	Hatman L. 6	October 1 6	• • •	
Datum, Uhrzeit	` .		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Do. 25.10.2018	20:30 v (2)	20	TTG Sonnenbühl IV	TSV Kiebingen	0:4	
Fr. 26.10.2018	20:45 v	26	TSV Kusterdingen	SV Rommelsbach III	4:3	
Mi. 31.10.2018	20:00 v (2)	32	TSG Upfingen II	TV Derendingen III	0:4	
Mo. 05.11.2018	19:30 t/v	6	TSV Sondelfingen II	SSV Reutlingen III	4:0	
Mo. 05.11.2018	19:30 v	7	SVE Hohbuch Reutlingen II	TSV Lustnau	1:4	
Mo. 05.11.2018	20:00 v	19	SV Bühl	FC Mittelstadt IV	4:1	
Di. 06.11.2018	20:30 v	18	TSV Altingen	SV Seebronn	3:4	
Mi. 07.11.2018	19:30 t/v	16	TV Belsen III	TSV Frieger II	1:4	
Mi. 07.11.2018	20:00 t/v	25	TSV Dettingen III	TSV Eningen II	0:4	

Bezirk Alb Pokal 2018/19

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Do. 08.11.2018	20:00 v	14	TTC Bad Imnau II	TSV Sondelfingen IV	4:1
Fr. 09.11.2018	20:00 v	8	TTC Stein II	TV Unterhausen	4:2
Fr. 09.11.2018	20:00 v	15	SV Rommelsbach IV	TV Rottenburg IV	1:4
Fr. 09.11.2018	20:00 v	27	FC Mittelstadt III	TSV Sondelfingen III	3:4
Fr. 09.11.2018	20:30 v	12	TSV Burladingen II	SV Rommelsbach II	3:4
Mo. 12.11.2018	19:30 v	1	SVE Hohbuch Reutlingen	TSV Burladingen III	4:1
Mo. 12.11.2018	19:30 v	21	TSG Bodelshausen II	TV Belsen	0:4
Mo. 12.11.2018	20:30 t/v	10	TSV Trochtelfingen	TSV Gomaringen III	1:4
Mo. 12.11.2018	20:40 v	4	TV Derendingen V	TSV Riederich	1:4
Di. 13.11.2018	20:30 t/v	13	TTG Sonnenbühl III	TSV Dettingen II	0:4
Mi. 14.11.2018	20:00 t/v	2	TSV Oberhausen II	TSV Gomaringen IV	0:4
Mi. 14.11.2018	20:00 v (1)	3	VfL Dettenhausen III	TTC Ofterdingen II	4:2
Do. 15.11.2018	20:00 v	17	TSV Altenburg II	TB Metzingen III	1:4
Do. 15.11.2018	20:00 v	22	VfL Dettenhausen II	TSV Oberhausen	4:1
Fr. 16.11.2018	19:30 v	23	TTC Ofterdingen III	TV Derendingen IV	0:4
Fr. 16.11.2018	20:15 v	11	SSV Bernloch	TTC Hechingen	4:1
Fr. 16.11.2018	20:15 v (1)	29	SV Tübingen IV	TSG Bodelshausen	4:0 NA
Fr. 16.11.2018	20:30 v	30	TSV Burladingen IV	SSV Rübgarten	4:1
Mo. 19.11.2018	20:30 v	5	TV Derendingen VI	TTG Sonnenbühl II	0:4 U
Di. 20.11.2018	19:30 t/v	31	TSV Riederich III	TTV Reicheneck II	0:4
Di. 20.11.2018	20:00 v	28	TSV Riederich II	TSV Sickenhausen III	4:0
Mi. 21.11.2018	20:00 v	9	TTC Stein III	TSV Gomaringen V	4:3
Mi. 21.11.2018	20:00 v (1)	24	TSG Upfingen	TuS Metzingen III	4:3

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
	Fr. 14.09.2018	20:15 v (1)	2	SV Tübingen III	VfL Dettenhausen II	2:4
	Do. 20.09.2018	20:30 t/v	3	TTC Bad Imnau III	SSV Rübgarten	1:4
	Sa. 29.09.2018	18:00 h/v (2)	4	TSG Upfingen II	TV Belsen II	4:0 NA
	Fr. 05.10.2018	20:00 v	1	TSV Dettingen III	TTC Rangendingen II	4:0 NA
	Mi. 10.10.2018	20:00 t/v	5	TTC Rangendingen	TSV Gomaringen III	1:4

Freilose 1. Runde

TSV Altenburg TSV Altenburg II TSV Altingen TTC Bad Imnau II TV Belsen TV Belsen III SSV Bernloch TSG Bodelshausen TSG Bodelshausen II TSV Burladingen II TSV Burladingen III TSV Burladingen IV TTC Ofterdingen II TTC Ofterdingen III TV Derendingen III TV Derendingen IV TV Derendingen V TV Derendingen VI VfL Dettenhausen III TSV Dettingen II TSV Eningen II TSV Gomaringen IV TSV Gomaringen V TTC Hechingen SVE Hohbuch Reutlingen SVE Hohbuch Reutlingen II TSV Kiebingen TSV Kusterdingen TSV Lustnau

Bezirk Alb Pokal 2018/19

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



SV Bühl

TuS Metzingen III

TB Metzingen III

FC Mittelstadt III

FC Mittelstadt IV

TSV Oberhausen

TSV Oberhausen II

TTV Reicheneck II

SSV Reutlingen III

TSV Riederich

TSV Riederich II

TSV Riederich III

SV Rommelsbach II

SV Rommelsbach III

SV Rommelsbach IV

TV Rottenburg IV

SV Seebronn

TSV Sickenhausen III

TSV Sondelfingen II

TSV Sondelfingen III

TSV Sondelfingen IV

TTG Sonnenbühl II

TTG Sonnenbühl III

TTG Sonnenbühl IV

TTC Stein II

TTC Stein III

TSV Trochtelfingen

SV Tübingen IV

TV Unterhausen

TSG Upfingen